

23	Труба Д 65х 3,2	тн	0,25	январь-декабрь	Ценовое предложение	368 357,1	92089,3
24	Труба Д 80 х 3,5	тн	0,25	январь-декабрь	Ценовое предложение	368 357,1	92089,3
25	Уголок 50*5	тн	0,2	январь-декабрь	Ценовое предложение	389 571,4	77914,3
26	Хомут ДУ-50	шт	2	январь-декабрь	Ценовое предложение	6 480,0	12960,0
27	Хомут ДУ-80	шт	2	январь-декабрь	Ценовое предложение	6 480,0	12960,0
28	Хомут ДУ-100	шт	2	январь-декабрь	Ценовое предложение	8 640,0	17280,0
29	Хомут ДУ-125	шт	2	январь-декабрь	Ценовое предложение	9 720,0	19440,0
30	Хомут ДУ-150	шт	2	январь-декабрь	Ценовое предложение	10 260,0	20520,0
31	Хомут ДУ-200	шт	2	январь-декабрь	Ценовое предложение	10 800,0	21600,0
32	Краска	кг	100	январь-декабрь	Ценовое предложение	1 296,0	129600,0
ИТОГО:							1 710 257,14
Инвестиционная программа по смете (транспортировка газа)							
1	Работы строительные по реконструкции местных наземных газопроводов (работа и материалы)	работа	1	январь-апрель	Ценовое предложение	1 255 110,0	1255110,0
ИТОГО							1 255 110,00
Коммунальные услуги и газ на потери, предусмотренные в тарифной смете							
1	Электроэнергия на производство и на коммунальные услуги	Киловатт-час	39800	январь-декабрь	Ценовое предложение	24,8	985405,4
2	Газ природный (на потери и коммунальные услуги):	Тысяча метров кубических	2018,56	январь-декабрь	Конкурс	33076,7	66767224,3
2.1.	- в том числе газ природный на нормативно-технические потери	Тысяча метров кубических	1671,4	январь-декабрь	Конкурс	33076,7	55284396,4
2.2.	- газ природный на собственные нужды и коммунальные услуги	Тысяча метров кубических	38,65	январь-декабрь	Конкурс	33076,7	1278414,5
Услуги сторонних организаций							
1	Услуги охраны	одна услуга	12 месяцев	январь-декабрь	Ценовое предложение	54177,3	650127,6
2	Техническое обслуживание газопровода	одна услуга	12 месяцев	январь-декабрь	Ценовое предложение	640108,0	7681296,0
3	Услуги по технической экспертизе исполнения утвержденной инвестиционной программы	одна услуга	1	март-апрель	Ценовое предложение	702000,0	702000,0
ИТОГО:							9 033 423,64
Техническое обслуживание оргтехники и расходные материалы (все регулируемые услуги)							
1	Картридж для принтера (Canon CGR-725, Еuroprint EPC 737)	шт.	5	январь-декабрь	Ценовое предложение	3857,1	19285,7

Начальник отдела газоснабжения
Инженер по технике безопасности
Начальник диспетчерского отдела
Экономист

Исполнитель:

1444

Джораев У.О.

Жубаниязов Б.

Звягинцев М.

Аблирашидов Б.Г.

